用户手册
ARK-1124
无风扇嵌入式工控机
版权声明
随附本产品发行的文件为研华公司 2017 年版权所有，并保留相关权利。针对本手册中
相关产品的说明，研华公司保留随时变更的权利，恕不另行通知。未经研华公司书面
许可，本手册所有内容不得通过任何途径以任何形式复制、翻印、翻译或者传输。本
手册以提供正确、可靠的信息为出发点。但是研华公司对于本手册的使用结果，或者

 1 x 96PSA-A36W12W7 (ARK-1124C)
 1 x 96PSA-A60W12W6 (ARK-1124U、ARK-1124H)
订购信息
可选附件
产品型号 说明
ARK-1124C-S1A1E Intel Atom N3350 DC 1.1GHz，带 4 个 COM、双 GbE
ARK-1124U-S1A1E Intel Atom N3350 DC 1.1GHz，带 VGA、4 个 USB3.0 和双 GbE
ARK-1124H-S6A1E Intel Atom E3940 QC 1.6GHz，带双 HDMI、4 个 USB 3.0 和双 GbE
产品型号 说明
MOS-2220-Z1101E 高速 COM 模块、1 路、USB I/F
MOS-1120Y-0201E 隔离 RS-232、2-Ch、DB9、PCIe I/F
MOS-1120Y-1401E 非隔离 RS-232、DB37、4 路、PCIe I/F
MOS-1121Y-0201E 隔离 RS-422/485、2 路 DB9、PCIe I/F
MOS-1121Y-1401E 非隔离 RS-422/485、DB37、4 路、PCIe I/F
MOS-2120-Z1101E 千兆位 LAN 以太网模块、1 路、PCIe I/F
MOS-2220-X1101E 并行 LPT 模块、1 路、USB I/F
MOS-1130Y-0201E 隔离 CANBus、2 路、DB9、PCIe I/F
MOS-2230-Z1201E CANBus 模块、2 路、USB I/F
MOS-1110Y-0101E 隔离 16 DI/8 DO、1 路、DB37、PCIe I/F
MOS-2110Z-1201E USB 模块、2 路、PCIe I/F
ARK-1124 用户手册 iv
安全指示
1. 请仔细阅读此安全操作说明。
2. 请妥善保存此用户手册供日后参考。